(dotychczas spełniała funkcję betoniarni), atrakcyjnie 
położonej w centrum wsi, przy drodze krajowej, 

podłączonej do kanalizacji sanitarnej, wyposażonej w c.o. 
przeznaczonej zgodnie z planem przestrzennym pod usługi, 
handel i rzemiosło.

Cena wywoławcza wynosi: 66.375,00 zł brutto.
(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć zł 00/100).

Wadium w kwocie 8.000,00 zł należy wpłacić 
w terminie do dnia 22.05.2000 r. do godziny 12.00 
w kasie Urzędu Gminy pokój nr 16.

Przetarg odbędzie się dnia 24.05.2000 r. o godz. 10 9
w siedzibie Urzędu Gminy Tüchomie, pokój nr 6. *S

Przetarg może być unieważniony bez podania przyczyn.